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Po raz ostatni można zobaczyć w tym sezonie ''Śmierć komiwojażera'' na deskach Sceny
Polskiej. Spektakl pożegnamy w najbliższą niedzielę, 20 marca br.

Artur Miller jest jednym z najważniejszych amerykańskich dramaturgów i scenarzystów filmowych, zdobywcą
Nagrody Pulizera, autorem dramatów, które stały się klasykami teatru i... mężem Merlin Monroe. Do jego
najważniejszych i najwybitniejszych dzieł należy „Śmierć komiwojażera”. Sztuka powstała w 1949 roku i opowiada o
Willy’m Lomanie, domokrążcy. - Miller nie tylko zawsze miał coś ważnego do powiedzenia widzowi, ale umiał
to wyrazić językiem teatralnym i zawsze dawał materiał do stworzenia aktorskich kreacji. Śmierć
komiwojażera jest powszechnie uważana za najlepszą sztukę Millera i jedną z najcenniejszych pozycji
współczesnej dramaturgii światowej. Jest to tragedia przeciętnego Amerykanina, ofiary własnych złudzeń
i w znacznie większym stopniu ofiary fałszywych wartości wyniesionych na wyżyny ideału przez
amerykańskie społeczeństwo – objaśnia Joanna Wania, kierownik literacki Sceny Polskiej.

Przedstawienie w reżyserii Bogdana Kokotka miało swoją premierę 10 października 2015 roku, w najbliższą
niedzielę, 20 marca zaś odbędzie się ostatni spektakl.

A. MILLER: ŚMIERĆ KOMIWOJAŻERA
Scena Polska Teatru Cieszyńskiego
Czeski Cieszyn, ul. Ostrawska 67
Ostatni spektakl: 20 marca 2016 r. o godz. 17.30

Bilety w cenie 150,- Kc (ok. 24 zł) (dla dzieci i studentów 130,- Kc – ok. 20 zł) można zamawiać w biurze organizacji
widowni: scenapolska@tdivadlo.cz , www.tdivadlo.cz , tel.: + 420 558 731 141.

Profil Czeskocieszyńskiego teatru na Facebooku

Uwaga Konkurs!
Mamy dla Was dwie podwójne wejściówki na „ŚMIERĆ KOMIWOJAŻERA”. Aby je zdobyć, trzeba poprawnie
odpowiedzieć na pytanie: Kto gra główną rolę w spektaklu „Śmierć Komiwojażera”? Odpowiedzi wraz ze swoim
imieniem, nazwiskiem i loginem na ox.pl prosimy przesyłać na adres konkurs@ox.pl do 17 marca do godz. 12.00 lub
do dwóch pierwszych poprawnych odpowiedzi. Wygrywają dwie osoby, które najszybciej poprawnie odpowiedzą
na pytanie.

Konkurs zakończony!

Najszybciej poprawnie odpowiedzieli: domenami i Altania. Bilety będą do dobioru w kasie teatru przed spektaklem
po podaniu imienia i nazwiska.
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